

OBJEDNÁVKA č. 1996850191

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : budova F-rektorát, Stavařov 98, Pardubice

Kontakt [REDACTED]

Projekt :

Datum : 12.11.2019



Technický odbor



Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	NOVÁ SC	ks	Celkem
321	Archivační krabice	50,00	21%	10,50	60,50	EMB-UB3	50,00	25	1512,5
799	Sáčky s uzavírací lištou	26,00	21%	5,46	31,46	SEL-PE10	26,00	5	157,3
36	Blok barevných papírů	60,00	21%	12,60	72,60	SEVT41938000	60,00	2	145,2
536	Laminovací pouzdro do laminátorů	104,00	21%	21,84	125,84	PBS850103	104,00	1	125,84
535	Laminovací pouzdro do laminátorů	311,80	21%	65,48	377,28	LFL-175/216/303	311,80	1	377,28
890	Baterie alkalické 1,5 V	13,70	21%	2,88	16,58	PBS850044	13,70	8	132,616
891	Baterie alkalické 1,5 V	12,60	21%	2,65	15,25	PBS850045	12,60	4	60,984
912	Odpadní pytle 60l	50,00	21%	10,50	60,50	ALUMSZH60	50,00	5	302,50
904	Knoflíková baterie 3V	11,90	21%	2,50	14,40	CR2032	11,90	150	2159,85
CELKEM		640,00			774,40				4971

4. 110, 80 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1996840065/TP

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : technologický pavilon - úklid, Doubravice 41, Pardubice

Kontakt: [REDACTED]

Projekt :

Datum : 13.11.2019

[REDACTED]
Technický odbor

[REDACTED]
Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	počet
914	Odpadní pytle 30l	18,00	21%	3,78	21,78	ALUMS3030	30

cena
653,
653,

540,- Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1910140030

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : budova G-5.patro, Stavařov 97, Pardubice

Kontakt

Projekt :

Datum : 13.11.2019

Technický odbor

Potvrzení objednávky :

	DRUH	POPIS	Cena za jednotku v Kč	KOD POLOŽKY		
928	Kalendář stolní 2020	1 stránka= celý týden včetně SO a NE, 1 den=sloupec s řádky označenými 6-18 hod., bez obrázků, rozměry (vxš) min. 15x42cm	20,57	51011352224	9x	185,13
929	Kalendář stolní 2020	1 stránka= celý týden včetně SO a NE, 1 den=sloupec s řádky označenými 6-18 hod., obrázek nebo fotografie (možnost výběru z 5 druhů), rozměry (vxš) min. 15x42cm	39,93	51011352212	1x	39,93
				51011352169	1x	72,6
934	Diář 2020 týdenní	A5	70,18	51011352080	1x	70,18
						367,84

KVV 10140 objednávka kancelářských potřeb ze zakázky DPS

Čiháková, tel. 6532

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	Cena bez DPH	Počet	Cena celkem včetně DPH
90	Kroužkový záznamník - linkovaný	55,00	21%	11,55	66,55	KAR5-311	55,00	1	66,55
94	Náhradní listy do kroužkového záznamníku	13,00	21%	2,73	15,73	PBRNVL2104	13,00	1	15,73
134	Prospektový obal A4 U závěsný	75,00	21%	15,75	90,75	PBS850992	75,00	100	90,75
397	Lepicí tyčinka 40g	6,00	21%	1,26	7,26	PBSP18404011-14	18,00	3	21,78
									194,81

1bal

459,- Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1996820059

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : budova F-rektorát, Stavařov 98, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 13.11.2019

[REDACTED]

Technický odbor

[REDACTED]



Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	M.Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	Název položky
1	Kopírovací papír A4 80 g/m2	5 bal	54,00	21%	11,34	65,34	CONS	Papír kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g, 500 listů
386	Montážní páska	5 ks	75,00	21%	15,75	90,75	3M-341915	Páska oboustranná montážní Scotch, 19 mm x 1,5 m

645,- Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1930390142

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : budova G, Stavařov 97, Pardubice

Kontakt : 



Datum : 14.11.2019



Technický odbor



Potvrzení objednávky :

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: čtvrtek 14. listopadu 2019 7:26
Komu: [REDACTED]
Předmět: FW: VERSO - OBJEDNAVKA 1930390142 - schválení objednávky
Přílohy: objednávka JAN.pdf

Pani [REDACTED]

zasílám objednávku :

Kopírovací papír A4 80 g/m2	20 bal	54,00	21%	11,34	65,34	CON5
--------------------------------	--------	-------	-----	-------	-------	------

Děkuji za potvrzení.

1080,- Kč bez DPH

[REDACTED]

**Technický odbor
Univerzita Pardubice**

Tel. [REDACTED]

OBJEDNÁVKA č. 1996840065/VVCD

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : VVCD, Doubravice 41, Pardubice

Kontakt : 

Projekt :

Datum : 14.11.2019



Technický odbor



Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	počet	cena
914	Odpadní pytle 30l	18,00	21%	3,78	21,78	ALUMS3030	20	435
912	Odpadní pytle 60l	50,00	21%	10,50	60,50	ALUMSZH60	40	242
								2855

2.360,- Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1960140074

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : CA, nám.Čs.legií 565, Pardubice

Kontakt [REDACTED]

Projekt :

Datum : 14.11.2019



Technický odbor



Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky		
134	Prospektový obal A4 U závěsný	75,00	21%	15,75	90,75	PBS850992	1	91,-
135	Prospektový obal A4 U závěsný	50,00	21%	10,50	60,50	PBS300007	1	61,-
460	Obálka - přední strana	82,00	21%	17,22	99,22	PBS850364	2	199,-

645,- Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1960120113

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : CA, nám.Čs.legií 565, Pardubice

Kontakt : 

Projekt :

Datum : 15.11.2019



Technický odbor



Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	M.Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky
1	Kopírovací papír A4 80 g/m2	5 bal	54,00	21%	11,34	65,34	CON5
127	Samolepicí bloček	3 bločky	38,00	21%	7,98	45,98	3M-675-3SSM
136	Prospektový obal A4 U závěsný	2 bal	80,00	21%	16,80	96,80	ESS259760
143	Prospektový obal A4 nezávěsný L	1 bal	40,00	21%	8,40	48,40	LEV-007214
287	Kapsa s patentem A4 zelená	5 ks	4,30	21%	0,90	5,20	PBS850096011
288	Kapsa s patentem A4 oranžová	5 ks	4,30	21%	0,90	5,20	PBS850096008
348	Náplň do sešivačky 24/8	1 bal	3,70	21%	0,78	4,48	LEV-360023
349	Náplň do sešivačky 26/6	1 bal	3,40	21%	0,71	4,11	LEV-007039
554	Kuličková tužka	18 ks	1,00	21%	0,21	1,21	PBS850322001
618	Ořezávátko kovové	2 ks	1,70	21%	0,36	2,06	DP7860001-99
681	Tabulový popisovač černý	5 ks	42,00	21%	8,82	50,82	TDR-MWL5MA
890	Baterie alkalické 1,5 V	4 bal	13,70	21%	2,88	16,58	PBS850044
CELKEM			286,10			346,18	
	DRUH	Cena za jednotku v Kč	KOD POLOŽKY	NA R. 2020			
928	Kalendář stolní 2020	20,57	5101135224	Kalendář stolní Poznámkový, 246x96 mm			1
929	Kalendář stolní 2020	39,93	5101135222	Kalendář stolní Svět hor, 311x134 mm			1
932	Nástěnný kalendář 2020	72,60	5101135217	Kalendář nástěnný Lužická pahorkatina, 450x815 mm			1
			5101135219	Kalendář nástěnný hory - Mountains, 315x450 mm			1
			5101135216	Kalendář nástěnný Česko hory, 315x450 mm			1
935	Kapesní diář 2020	48,40	5101135209	Díř tydenní kapesní Old Karacsi - modrá, 80x150 mm			2
936	Plánovací kalendář 2020	1,57	5101135227	Kalendář stolní Plánovací karta, 211x148 mm			2

1.232,90 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1950210407

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : DC, Studentská 95, Pardubice

Kontakt :-

Projekt :

Datum : 15.11.2019



Technický odbor



Potvrzení objednávky :



Univerzita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275

Účet: [REDACTED]

DIČ: CZ00216275

KB Pardubice

Konečný příjemce:

[REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
Fax: [REDACTED]
Místo dodání: Pardubice

Objednávka číslo: 1950210407

Dodavatel:

BÜROPROFI s.r.o.

**Hlinská 456/2
370 01 ČESKÉ BUĎĚJOVICE**

IČO: 62502034

DIČ: CZ62502034

Termín platnosti: 31.12.2019
Termín dodání: 28.11.2019
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 14.11.2019

Text objednávky:

kancelářské potřeby

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem [Kč]
51011352133, Diář denní A5 Old Karachi - modrá, 143x205 mm	1	ks	72.60	72.60 Kč
51011352080, Diář týdenní A5 Old Karachi - modrá, 143x205 mm	2	ks	70.18	140.36 Kč
51011352019, Diář týdenní kapesní Old Karachi - modrá, 80x150 mm	7	ks	48.40	338.80 Kč
51011352215, Kalendář stolní Města Evropy/Mestá Evropy, 321x134 mm	14	ks	39.93	559.02 Kč
PBS850044, Baterie alkalické tužkové Connect 1.5 V. AA. LR6 4 ks	5	bal	16.58	82.90 Kč
PBS850045, Baterie alkalické Connect AAA. 1,5 V. LR03, 4 ks	5	bal	15.25	76.25 Kč
SW011299112, Tužka kuličková Spoko :-) 0112. barevný assort	50	ks	3.63	181.50 Kč
Celkem			<i>1. 199,50 Kč bez DPH</i>	1 451,43 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

1 451,43 Kč

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 1950210407

Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

OBJEDNÁVKA č. 1930440630

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : FCHT-sklad, Studentská 573, Pardubice

Kontakt [REDACTED]

Projekt :

Datum : 15.11.2019



Technický odbor



Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky		
1	Kopírovací papír A4 80 g/m2	54,00	21%	11,34	65,34	CON5	10	653,4
3	Kopírovací papír A5 80 g/m2	23,00	21%	4,83	27,83	CON5A5	0	0
65	Poznámková kniha	17,00	21%	3,57	20,57	PBR55104E	1	20,57
67	Záznamní kniha	38,00	21%	7,98	45,98	PBR55204E	1	45,98
95	Kreslicí karton	98,00	21%	20,58	118,58	KRP622122	1	118,58
117	Papírová kostka v zásobníku	27,00	21%	5,67	32,67	DP7491001-99	2	65,34
126	Samolepicí bloček	3,30	21%	0,69	3,99	PBS850039008	10	39,93
127	Samolepicí bloček	38,00	21%	7,98	45,98	3M-675-3SSM	3	137,94
139	Prospektový obal A4 U závěsný rozšířený	80,00	21%	16,80	96,80	KAR2-050	1	96,8
143	Prospektový obal A4 nezávěsný L	40,00	21%	8,40	48,40	LEV-007214	2	96,8
160	Pouzdro na vizitky	60,00	21%	12,60	72,60	DUR2415-23	1	72,6
183	Kroužkový pořadač A4 2,5 cm oranžový	64,00	21%	13,44	77,44	LEI42420044	1	77,44
184	Kroužkový pořadač A4 2,5 cm zelený	64,00	21%	13,44	77,44	LEI42420064	1	77,44
187	Kroužkový pořadač A4 2,5 cm modrý	60,00	21%	12,60	72,60	LEI42410036	1	72,6
188	Kroužkový pořadač A4 2,5 cm oranžový	60,00	21%	12,60	72,60	LEI42410044	1	72,6
189	Kroužkový pořadač A4 2,5 cm zelený	60,00	21%	12,60	72,60	LEI42410064	1	72,6
218	Rozlišovače plastové číselné 1-10	12,00	21%	2,52	14,52	DUR6511	1	14,52
219	Rozlišovače plastové číselné 1-12	12,00	21%	2,52	14,52	DUR6512	1	14,52
220	Rozlišovače plastové číselné 1-31	25,00	21%	5,25	30,25	DUR6523	1	30,25
221	Rozlišovače plastové abecední A-Z	16,00	21%	3,36	19,36	PBS850252	1	19,36
292	Kapsa s plastovým zipem A4 modrá	13,50	21%	2,84	16,34	KAR2-405	4	65,34
293	Kapsa s plastovým zipem A5 čirá	10,00	21%	2,10	12,10	KAR2-406	2	24,2
294	Kapsa s plastovým zipem A5 modrá	10,00	21%	2,10	12,10	KAR2-407	10	121
307	Archivační krabice s víkem černá 56x37x18cm	46,50	21%	9,77	56,27	HIT60510	2	112,5
308	Archivační krabice s víkem černá 56x37x36cm	54,00	21%	11,34	65,34	HIT60610	1	65,34
333	Psací podložka s klipem A4, zelená	21,00	21%	4,41	25,41	LOC652004	1	25,41
335	Psací podložka dvoudeska s klipem modrá	19,00	21%	3,99	22,99	LEV-009088	2	45,98
346	Sešívačka velkokapacitní	140,00	21%	29,40	169,40	LEV-105004	1	169,4
347	Náplň do sešívačky 24/6	25,00	21%	5,25	30,25	LEI55540000	1	30,25
348	Náplň do sešívačky 24/8	3,70	21%	0,78	4,48	LEV-360023	2	8,95
349	Náplň do sešívačky 26/6	3,40	21%	0,71	4,11	LEV-007039	5	20,5
361	Kancelářské spony 28 mm	6,00	21%	1,26	7,26	LEV-007129	2	14,5
362	Kancelářské sponky kovové 32 mm	3,00	21%	0,63	3,63	DP18083315-19	2	7,26
363	Kancelářské sponky kovové 20 mm	2,80	21%	0,59	3,39	PBS850220	2	6,77
364	Kancelářské sponky kovové 26 mm	3,00	21%	0,63	3,63	PBS850221	2	7,26
366	Klipsy na papír	7,00	21%	1,47	8,47	PBS850228BAL	1	8,47
367	Klipsy na papír	23,00	21%	4,83	27,83	PBS850231BAL	1	27,83
369	Klipsy na papír	8,80	21%	1,85	10,65	PBS850229BAL	1	10,65
384	Montážní páska	53,10	21%	11,15	64,25	3M-110	1	64,25
385	Montážní čtverečky	62,50	21%	13,13	75,63	3M-R100	1	75,63
388	Oboustranné lepicí páska	12,00	21%	2,52	14,52	TAR50OB/5	1	14,52

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky		
408	Lepicí páska	9,00	21%	1,89	10,89	TAR38T	2	21,78
409	Lepicí páska	2,80	21%	0,59	3,39	VOLFA64203	2	6,776
410	Lepicí páska	1,00	21%	0,21	1,21	LEV-009475	2	2,42
411	Lepicí páska	9,00	21%	1,89	10,89	AMP50T	2	21,78
419	Korková tabule v dřevěném rámu	64,00	21%	13,44	77,44	FRKT4060	1	77,44
619	Pravítko 15cm	2,30	21%	0,48	2,78	PBS850423	2	5,566
620	Pravítko 20cm	4,20	21%	0,88	5,08	PBS850424	2	10,164
715	Popisovač na textil	6,10	21%	1,28	7,38	CEN2739/12	2	14,762
733	Odkladač modrý	25,00	21%	5,25	30,25	HAN1027-X-14	1	30,25
734	Odkladač zelený	25,00	21%	5,25	30,25	HAN1027-X-05	1	30,25
735	Odkladač červený	25,00	21%	5,25	30,25	HAN1027-X-17	0	0
736	Odkladač bílý	25,00	21%	5,25	30,25	HAN1027-X-12	1	30,25
737	Odkladač modrý	25,00	21%	5,25	30,25	HAN1027-X-14	0	0
741	Organizér do zásuvky stolu	105,00	21%	22,05	127,05	PBS190149023	1	127,05
768	Obálky bublinkové A7	1,20	21%	0,25	1,45	VAP-A11	2	2,904
769	Obálky bublinkové A6	1,40	21%	0,29	1,69	VAP-B12	2	3,388
770	Obálky bublinkové B6	1,70	21%	0,36	2,06	VAP-C13	2	4,114
771	Obálky bublinkové A5	2,00	21%	0,42	2,42	VAP-D14	2	4,84
772	Obálky bublinkové B5	2,50	21%	0,53	3,03	VAP-E15	2	6,05
773	Obálky bublinkové A4	3,30	21%	0,69	3,99	VAP-G17	2	7,986
774	Obálky bublinkové B4	3,50	21%	0,74	4,24	VAP-H18	2	8,47
775	Obálky bublinkové B3	6,00	21%	1,26	7,26	VAP-K20	2	14,52
776	Obálky bublinkové A3	6,00	21%	1,26	7,26	VAP-J19	2	14,52
807	Motouz jutový	26,00	21%	5,46	31,46	MOT03	1	31,46
818	Nůžky délka 18cm	10,00	21%	2,10	12,10	PBS850066	2	24,2
890	Baterie alkalické 1.5 V	13,70	21%	2,88	16,58	PBS850044	5	82,88
891	Baterie alkalické 1.5 V	12,60	21%	2,65	15,25	PBS850045	5	76,23
897	Alkalické baterie 1.5 V	29,00	21%	6,09	35,09	PBS850046	1	35,09
901	Knoflíková baterie 1.5V	8,50	21%	1,79	10,29	TFK256	8	82,28
902	Knoflíková baterie 3V	13,50	21%	2,84	16,34	CR2016	2	32,67
903	Knoflíková baterie 3V	13,00	21%	2,73	15,73	CR2025	2	31,46
904	Knoflíková baterie 3V	11,90	21%	2,50	14,40	CR2032	10	143,9
908	Stolní kalkulačka	480,00	21%	100,80	580,80	CAS-GX16S	1	580,8
CELKEM		2 352,80			2 846,89			4291,7

3.583,40 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1942020021

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : EA, Studentská 84, Pardubice

Kontakt :

Projekt :

Datum : 18.11.2019



Technický odbor



Potvrzení objednávky :

	DRUH	Cena za jednotku v Kč	KOD POLOŽKY	počet ks	cena celkem
928	Kalendář stolní 2020	20,57	51011352224	4	82,28
930	Nástěnný kalendář 2020	35,82	51011352190	1	35,82
932	Nástěnný kalendář 2020	72,60	51011352173	1	72,6
934	Diář 2020 týdenní	70,18	51011352080	1	70,18
					260,88

215,60 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1940520030

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : EA, Studentská 84, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 18.11.2019

[REDACTED]



Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	počet ks	Cena (Kč)	
107	Sešit	7,00	21%	1,47	8,47	PBR564REC	2	16,94	
125	Samolepicí záložky - papírové	3,70	21%	0,78	4,48	PBS850019	5	22,385	
126	Samolepicí bloček	3,30	21%	0,69	3,99	PBS850039008	5	19,965	
127	Samolepicí bloček	38,00	21%	7,98	45,98	3M-675-3SSM	1	0	
134	Prospektivý obal A4 U závěsný	75,00	21%	15,75	90,75	PBS850992	1	90,75	
173	Pákový pořadač A4 7,5 cm zelený	30,00	21%	6,30	36,30	ESS17927	5	181,5	
257	Rychlovazač A4 závěsný kartonový celý růžový	25,00	21%	5,25	30,25	HITZRZCRU	1	30,25	
271	Mapa na spisy A4 oranžová	2,50	21%	0,53	3,03	HIT253OR	5	15,125	
276	Mapa na spisy A4 zelená	1,30	21%	0,27	1,57	HIT251ZE	5	7,865	
286	Desky na spisy 3 klopky s gumičkou	13,00	21%	2,73	15,73	KAR2-5951	2	31,46	
289	Kapsa s patentem A4 modrá	4,30	21%	0,90	5,20	PBS850096001	3	15,609	
342	Sešivačka modrá	23,00	21%	4,83	27,83	PBSP18062311-01	1	27,83	
344	Sešivačka červená	42,00	21%	8,82	50,82	SAX19109	1	50,82	
345	Sešivačka černá	42,00	21%	8,82	50,82	SAX19110	1	50,82	
355	Děrovačka černá	45,00	21%	9,45	54,45	PBS850205023	2	108,9	
361	Kancelářské spony 28 mm	6,00	21%	1,26	7,26	LEV-007129	2	14,52	
362	Kancelářské sponky kovové 32 mm	3,00	21%	0,63	3,63	DP18083315-19	2	7,26	
365	Kancelářské sponky kovové 50 mm	7,00	21%	1,47	8,47	DP18085015-05	1	8,47	
366	Klipsy na papír	7,00	21%	1,47	8,47	PBS850228BAL	1	8,47	
369	Klipsy na papír	8,80	21%	1,85	10,65	PBS850229BAL	1	10,648	
375	Lepicí páska se zásobníkem	10,00	21%	2,10	12,10	LEV-009405	2	24,2	
395	Lepicí tyčinka 10g	2,00	21%	0,42	2,42	PBSP18401011-14	3	7,26	
396	Lepicí tyčinka 20g	4,00	21%	0,84	4,84	PBSP18402211-14	2	9,68	
403	Vteřinové lepidlo 3g	3,90	21%	0,82	4,72	ZET-01	5	23,595	
420	Korková tabule v dřevěném rámu	115,00	21%	24,15	139,15	FRKT6080	1	139,15	
554	Kuličková tužka	1,00	21%	0,21	1,21	PBS850322001	20	24,2	
563	Roller	2,90	21%	0,61	3,51	PBS850318001	10	35,09	
595	Grafitová tužka	10,80	21%	2,27	13,07	PBS850141	1	13,068	
614	Stírací pryž	1,70	21%	0,36	2,06	KOH6541/80	2	4,114	
640	Popisovač 0,4mm	3,40	21%	0,71	4,11	PBS126273023	5	20,57	
641	Popisovač 0,4mm	3,40	21%	0,71	4,11	PBS126273015	5	20,57	
647	Fix - sada 6 barev	8,00	21%	1,68	9,68	CEN7550/6	2	19,36	
650	Zvýrazňovač - sada 4 barev	18,30	21%	3,84	22,14	PBS850320	2	44,286	
651	Zvýrazňovač - sada 4 barev	32,00	21%	6,72	38,72	CEN8722/4S	2	77,44	
653	Permanentní popisovač červený	8,20	21%	1,72	9,92	CEN2636F/04	3	29,766	
689	Popisovač na bílé tabule černý	5,20	21%	1,09	6,29	PBS850310023	5	31,46	
690	Popisovač na bílé tabule červený	5,20	21%	1,09	6,29	PBS850310015	2	12,584	
804	Motouz polypropylenový	14,50	21%	3,05	17,55	MOT04	1	17,545	
819	Nůžky délka 20cm	13,50	21%	2,84	16,34	PBS850065	1	16,335	
890	Baterie alkalické 1,5 V	13,70	21%	2,88	16,58	PBS850044	3	49,731	
891	Baterie alkalické 1,5 V	12,60	21%	2,65	15,25	PBS850045	2	30,492	
892	Baterie alkalické 9 V	17,00	21%	3,57	20,57	PBS850069	1	20,57	
928	Kalendář stolní 2019, 2019	17,00	21%	3,57	20,57	51011352224	6	123,42	
929	Kalendář stolní 2018, 2019	33,00	21%	6,93	39,93	51011352212	7	279,51	
933	Diář 2018, 2019 denní	60,00	21%	12,60	72,60	51011352133	1	72,6	
934	Diář 2018, 2019 týdenní	58,00	21%	12,18	70,18	51011352080	1	70,18	
CELKEM		861,20			1 042,05			1936,363	celkem

1.749,80 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1910110144

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : budova G-5.patro, Stavařov 97, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 19.11.2019



5

Technický odbor



Potvrzení objednávky :

KVV 10140 objednávka kancelářských potřeb

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	Cena bez DPH	Počet	Cena celkem včetně DPH
1	Kopírovací papír A4 80 g/m2	54,00	21%	11,34	65,34	CON5	540,00	10 bal	653,4
81	Blok	40,00	21%	8,40	48,40	PBS04244810	80,00	2	96,8
82	Blok	16,00	21%	3,36	19,36	PBS608541010	80,00	5	96,8
90	Kroužkový záznamník - linkovaný	55,00	21%	11,55	66,55	KAR5-311	55,00	1	66,55
94	Náhradní listy do kroužkového záznamníku	13,00	21%	2,73	15,73	PBRNVL2104	13,00	1	15,73
122	Samolepicí záložky ve tvaru šipky - fólie	100,00	21%	21,00	121,00	3M-686-PGO	100,00	1	121
126	Samolepicí bloček	3,30	21%	0,69	3,99	PBS850039008	19,80	6	20
127	Samolepicí bloček	38,00	21%	7,98	45,98	3M-675-3SSM	304,00	6 bločků	275,88
134	Prospektový obal A4 U závěsný	75,00	21%	15,75	90,75	PBS850992	300,00	4 bal	363
170	Pákový pořadač A4 7,5 cm žlutý	30,00	21%	6,30	36,30	ESS17928	150,00	5	181,5
175	Pákový pořadač A4 5 cm žlutý	31,00	21%	6,51	37,51	ESS17923	155,00	5	187,55
286	Desky na spisy 3 klogy s gumičkou	13,00	21%	2,73	15,73	KAR2-5951	78,00	6	94,38
331	Psací podložka s klipem A4, modrá	21,00	21%	4,41	25,41	LOC652003	42,00	2	50,82
354	Odstařovač spon	5,00	21%	1,05	6,05	SAK-DCA0474	20,00	4	24,2

375	Lepicí páska se zásobníkem	10,00	21%	2,10	12,10	LEV-009405	40,00	4	48,4
383	Maskovací kreповá páska	75,00	21%	15,75	90,75	TES5089	150,00	2	181,5
397	Lepicí tyčinka 40g	6,00	21%	1,26	7,26	PBSP18404011-14	18,00	3	21,78
414	Flipchart	1 020,00	21%	214,20	1 234,20	FRFC22	1 020,00	1	1234,2
418	Korková tabule v hliníkovém rámu	325,00	21%	68,25	393,25	FRCC4001	325,00	1	393,25
431	Magnetická nástěnka	371,30	21%	77,97	449,27	FRCC02	371,30	1	449,27
441	Čistící sprej na bílé tabule	22,00	21%	4,62	26,62	PBS121077	66,00	3	79,86
449	Špendlíky pro korkové tabule	9,80	21%	2,06	11,86	PBS125382	29,40	3	35,58
452	Magnety	14,50	21%	3,05	17,55	FRHM2099	72,50	5	87,75
544	Kuličková tužka	3,00	21%	0,63	3,63	SW011299112	60,00	20	72,6
613	Pryž	2,40	21%	0,50	2,90	PBS850316	9,60	4	11,6
635	Popisovač 0,5mm	65,00	21%	13,65	78,65	CEN4651/12	65,00	2	78,65
637	Popisovač 0,5mm	64,00	21%	13,44	77,44	CEN4651/06	64,00	2	77,44
689	Popisovač na bílé tabule černý	5,20	21%	1,09	6,29	PBS850310023	52,00	10	62,9
690	Popisovač na bílé tabule červený	5,20	21%	1,09	6,29	PBS850310015	52,00	10	62,9
691	Popisovač na bílé tabule modrý	5,20	21%	1,09	6,29	PBS850310001	104,00	20	125,8
693	Popisovač na bílé tabule - sada 4 barev	25,00	21%	5,25	30,25	PBS850311	100,00	4	121
765	Obchodní taška s jednoduchým dnem C4	1,00	21%	0,21	1,21	KRP035S	50,00	50	60,5
773	Obálky bublinkové A4	3,30	21%	0,69	3,99	VAP-G17	33,00	10	39,9
820	Nůžky délka 25,5cm	18,00	21%	3,78	21,78	PBS903407	36,00	2	43,56
									5536,05

4. 701,60 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1996830182

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : CA, nám.Čs.legií 565, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 19.11.2019



[REDACTED]

Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazb a DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	Požadováno
1	Kopírovací papír A4 80 g/m2	54,00	21%	11,34	65,34	CON5	3 bal
101	Sešit	10,00	21%	2,10	12,10	PBR444REC	2 ks
110	Sešit	5,00	21%	1,05	6,05	PBR544REC	4 ks
118	Papírová kostka v zásobníku	24,00	21%	5,04	29,04	DP7490001-99	4 ks
126	Samolepicí bloček	3,30	21%	0,69	3,99	PBS850039008	4 bal
138	Prospektový obal A4 U závěsný	30,00	21%	6,30	36,30	PBS300003	1 bal
143	Prospektový obal A4 nezávěsný L	40,00	21%	8,40	48,40	LEV-007214	1 bal (25 ks)
371	Lepicí páska	3,30	21%	0,69	3,99	LEV-009357	3 ks
373	Lepicí páska	9,00	21%	1,89	10,89	AMP50T-CP	3 ks
384	Montážní páska	53,10	21%	11,15	64,25	3M-110	1 ks
389	Textilní páska	110,00	21%	23,10	133,10	TES56388-00	1 ks
396	Lepicí tyčinka 20g	4,00	21%	0,84	4,84	PBSP18402211-14	2 ks
452	Magnety	14,50	21%	3,05	17,55	FRHM2099	1 bal
544	Kuličková tužka	3,00	21%	0,63	3,63	SW011299112	6 ks
584	Mikrotužka	3,10	21%	0,65	3,75	LEV009928	1 ks
587	Tuha do mikrotužky	1,80	21%	0,38	2,18	PBS850312	2 bal
618	Ořezávátko kovové	1,70	21%	0,36	2,06	DP7860001-99	1 ks
621	Pravítko 30cm	3,90	21%	0,82	4,72	SAK-CCP2006	1 ks
624	Trojúhelník	7,00	21%	1,47	8,47	GAM744150	1 ks
643	Popisovač 0,3mm	8,50	21%	1,79	10,29	CEN2634/12	5 ks
650	Zvýrazňovač - sada 4 barev	18,30	21%	3,84	22,14	PBS850320	1 bal
710	Popisovač na CD černý	3,00	21%	0,63	3,63	PBS850317023	5 ks

820	Nůžky délka 25,5cm	18,00	21%	3,78	21,78	PBS903407	1 ks
890	Baterie alkalické 1,5 V	13,70	21%	2,88	16,58	PBS850044	10 bal
891	Baterie alkalické 1,5 V	12,60	21%	2,65	15,25	PBS850045	3 bal
892	Baterie alkalické 9 V	17,00	21%	3,57	20,57	PBS850069	2 ks
	Nástěnný kalendář 2020					51011352183	2 ks

981,60 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1930370119

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : EA, Studentská 84, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 19.11.2019

[REDACTED]



Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	M.Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky
1	Kopírovací papír A4 80 g/m2	20	54,00	21%	11,34	65,34	CON5
83	Blok	3	11,00	21%	2,31	13,31	PBR15054/3
347	Náplň do sešíváčky 24/6	2	25,00	21%	5,25	30,25	LEI55540000
558	Roller	5	9,00	21%	1,89	10,89	CEN4615/12
689	Popisovač na bílé tabule černý	50	5,20	21%	1,09	6,29	PBS850310023
691	Popisovač na bílé tabule modrý	10	5,20	21%	1,09	6,29	PBS850310001
692	Popisovač na bílé tabule zelený	10	5,20	21%	1,09	6,29	PBS850310011
768	Obálky bublinkové A7	30	1,20	21%	0,25	1,45	VAP-A11
769	Obálky bublinkové A6	20	1,40	21%	0,29	1,69	VAP-B12
890	Baterie alkalické 1,5 V	2	13,70	21%	2,88	16,58	PBS850044
891	Baterie alkalické 1,5 V	2	12,60	21%	2,65	15,25	PBS850045
934	Diář 2018, 2019 týdenní	1	58,00	21%	12,18	70,18	51011352080

A. 746,60 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1950620124

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : DFJP, Pražského 547, Česká Třebová

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 19.11.2019



Technický odbor



Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky		
138	Prospektivní obal A4 U	30,00	21%	6,30	36,30	PBS300003	5	181,5
372	Lepicí páska	22,00	21%	4,62	26,62	TAR75T	6	159,72
373	Lepicí páska	9,00	21%	1,89	10,89	AMP50T-CP	6	65,34
374	Lepicí páska se zásobníkem	110,00	21%	23,10	133,10	3M-8-19253R+D	2	266,2
387	Oboustranně lepicí pásy	64,00	21%	13,44	77,44	TES57550	2	154,88
388	Oboustranně lepicí páska	12,00	21%	2,52	14,52	TAR500B/5	4	58,08
408	Lepicí páska	9,00	21%	1,89	10,89	TAR38T	5	54,45
475	Plastové hřebty pro kružkovou vazbu	29,00	21%	6,09	35,09	PBS850361000	2	70,18 POZOR chceme tmavě modré!!!
558	Roller	9,00	21%	1,89	10,89	CEN4615/12	10	108,9
559	Roller	9,00	21%	1,89	10,89	CEN4615/06	10	108,9
560	Roller	9,00	21%	1,89	10,89	CEN4615/04	10	108,9
586	Mikrotužka	22,00	21%	4,62	26,62	PBS850504	10	266,2
590	Tuha do mikrotužky	10,00	21%	2,10	12,10	KOH4172/HB	10	121
659	Permanenční popisovač modrý	3,60	21%	0,76	4,36	PBS850304001	30	130,68 POZOR pouze jestli je v barvě černé, zelené a červené (od každé 10 ks)!!!
707	Popisovač fólii zpětných projektorů červený	8,00	21%	1,68	9,68	CEN2637/M/04	10	96,8 jiné fixy této šířky v této barvě jsem nenašel
708	Popisovač fólii zpětných projektorů modrý	8,00	21%	1,68	9,68	CEN2637/M/06	10	96,8 jiné fixy této šířky v této barvě jsem nenašel
762	Obchodní taška s klíčovým dnem B4	6,80	21%	1,43	8,23	VAP111001-2	50	411,4 je to taková ta prošíváná béžová obálka, co se neprotáhne
763	Obchodní taška s klíčovým dnem B5	4,00	21%	0,84	4,84	VAP308032	50	242 je to taková ta prošíváná béžová obálka, co se neprotáhne
768	Obálky bublinkové A7	1,20	21%	0,25	1,45	VAP-A11	50	72,6
769	Obálky bublinkové A6	1,40	21%	0,29	1,69	VAP-B12	50	84,7
770	Obálky bublinkové B6	1,70	21%	0,36	2,06	VAP-C13	50	102,85
771	Obálky bublinkové A5	2,00	21%	0,42	2,42	VAP-D14	50	121
814	Balící páska šířka 50mm	9,00	21%	1,89	10,89	AMP50H-CP	10	108,9
815	Balící páska šířka 50mm	9,00	21%	1,89	10,89	AMP50T-CP	10	108,9
890	Batere alkalické 1,5 V	13,70	21%	2,88	16,58	PBS850044	10	165,77
891	Batere alkalické 1,5 V	12,60	21%	2,65	15,25	PBS850045	10	152,46
892	Batere alkalické 9 V	17,00	21%	3,57	20,57	PBS850069	5	102,85
893	Nabíjecí batere 2500mAh	310,00	21%	65,10	375,10	LAM15VEN2AB4	2	750,2
894	Nabíjecí batere 1000mAh	200,00	21%	42,00	242,00	LAM15VEN3AB4	2	484
895	Nabíjecí batere 1,2 V	240,00	21%	50,40	290,40	EMOS-B1407V	2	580,8
896	Nabíječka AA + AAA	210,00	21%	44,10	254,10	ED711073	1	254,1
součet								5791,06

H. 728,- Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1930410151

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : technologický pavilon, Doubravice 41, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 20.11.2019



Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	počet kusů	cena
1	Kopírovací papír A4 80 g/m ²	54,00	21%	11,34	65,34	CON5	10	653,4
85	Blok	11,00	21%	2,31	13,31	PBR15055/3	3	39,93
90	Kroužkový záznamník - linko	55,00	21%	11,55	66,55	KAR5-311	1	66,55
134	Prospektový obal A4 U závěsný	75,00	21%	15,75	90,75	PBS850992	4	363
159	Vizitkář kapesní	70,00	21%	14,70	84,70	SIG-VZ170	2	169,4
169	Pákový pořadač A4 7,5 cm černý	32,00	21%	6,72	38,72	ESS17929	1	38,72
170	Pákový pořadač A4 7,5 cm žlutý	30,00	21%	6,30	36,30	ESS17928	1	36,3
171	Pákový pořadač A4 7,5 cm červený	30,00	21%	6,30	36,30	ESS17926	1	36,3
172	Pákový pořadač A4 7,5 cm modrý	30,00	21%	6,30	36,30	ESS17925	2	72,6
173	Pákový pořadač A4 7,5 cm zelený	30,00	21%	6,30	36,30	ESS17927	2	72,6
190	Desky kroužkové 3,5 cm A4	18,00	21%	3,78	21,78	PBS850177100	1	21,78
191	Desky kroužkové 3,5 cm A4	38,00	21%	7,98	45,98	KAR2-185	2	91,96
193	Desky kroužkové 3,5 cm A4	37,00	21%	7,77	44,77	KAR2-187	2	89,54
291	Kapsa s plastovým zipem A4 čirá	13,50	21%	2,84	16,34	KAR2-404	1	16,335
292	Kapsa s plastovým zipem A4 modrá	13,50	21%	2,84	16,34	KAR2-405	1	16,335
293	Kapsa s plastovým zipem A5 čirá	10,00	21%	2,10	12,10	KAR2-406	5	60,5
294	Kapsa s plastovým zipem A5 modrá	10,00	21%	2,10	12,10	KAR2-407	2	24,2
315	Archivační box černý	14,00	21%	2,94	16,94	EMB-I-75ECO-B	4	67,76
362	Kancelářské sponky kovové 32 mm	3,00	21%	0,63	3,63	DP18083315-19	3	10,89
372	Lepicí páska	22,00	21%	4,62	26,62	TAR75T	1	26,62
391	Lepicí roller	58,00	21%	12,18	70,18	LEV-205526	1	70,18
396	Lepicí tyčinka 20g	4,00	21%	0,84	4,84	PBSP18402211-14	1	4,84
439	Náhradní filc	98,00	21%	20,58	118,58	FR-Z1926	1	118,58
452	Magnety	14,50	21%	3,05	17,55	FRHM2099	1	17,545
552	Kuličková tužka	1,00	21%	0,21	1,21	PBS850322023	1	1,21
553	Kuličková tužka	1,00	21%	0,21	1,21	PBS850322015	1	1,21
554	Kuličková tužka	1,00	21%	0,21	1,21	PBS850322001	1	1,21
555	Kuličková tužka	1,00	21%	0,21	1,21	PBS850322011	1	1,21
597	Tužka tesařská	5,50	21%	1,16	6,66	KOH1536-1	2	13,31
629	Korekční pero	7,00	21%	1,47	8,47	PBS850325	2	16,94
650	Zvýrazňovač - sada 4 barev	18,30	21%	3,84	22,14	PBS850320	2	44,286
693	Popisovač na bílé tabule - sada 4 barev	25,00	21%	5,25	30,25	PBS850311	4	121
775	Obálky bublinkové B3	6,00	21%	1,26	7,26	VAP-K20	4	29,04
780	Kartonové obálky prostorové bílé	5,50	21%	1,16	6,66	KAR-7-104	4	26,62

2441,901

2013, 10 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1919700030

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : EA, Studentská 84, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 20.11.2019



Technický odbor



Potvrzení objednávky :

kancelářské potřeby děkanát FF 11/2019

	druh	kód položky	ks/bal
1.	Elektrické ořezávátko	ICO53570100	1
2.	Stolní organizér	SAK-DKA1782	2
3.	Zásobník na sponky	SAK-DKC1735	2
4.	Kalíšek na psací potřeby	PBS853063023	2
5.	Popisovač 0,3mm	CEN2634/10	5
6.	Popisovač 0,3mm	CEN2634/06	5
7.	Popisovač 0,5mm	CEN4651/10	1 bal
8.	Popisovač 0,5mm	CEN4651/06	1 bal
9.	Nůžky délka 20cm	PBS850065	2
10.	Sešivačka modrá	PBSP18062311-01	1
11.	Kuličková tužka	SW011299112	12
12.	Pryž	PBS850316	3
13.	Pravítko 20cm	PBS850424	2
14.	Grafitová tužka	PBS314570	12 tužek
15.	Grafitová tužka	PBS850140	12 tužek
16.	Blok	STE310150801	3
17.	Blok	PBS608541010	3
18.	Samolepicí bloček	PBS850039008	4 bal
19.	Samolepicí záložky - papírové	PBS850019	2 bal
20.	Ořezávátko s krytem	PBS468005	2
21.	Lepicí páska se zásobníkem	LEV-009405	3
22.	Lepicí roller	LEV-205526	1
23.	Strojek korekční	LEV-007851	2
24.	Kalendář stolní Města Evropy/Mestá Evropy, 321x134 mm	51011352215	8
25.	Kalendář stolní Poznámkový, 246x96 mm	51011352224	2
27.	Diář týdenní kapesní Old Karachi - modrá, 80x150 mm	51011352019	1
28.	Diář denní A5 Old Karachi - modrá, 143x205 mm	51011352133	1
29.	Kalendář nástěnný Landscapes, 450x315 mm	51011352174	1

1.495,40 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1996500155

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : EA, Studentská 84, Pardubice

Kontakt :-

Projekt :

Datum : 20.11.2019

Technický odbor

Potvrzení objednávky :

Od: [redacted]
Odesláno: středa 20. listopadu 2019 12:45
Komu: [redacted]
Předmět: FW:
Přílohy: objednávka TRO.pdf

Paní [redacted]

zasílám objednávku.

Děkuji za potvrzení.

[redacted]
**Technický odbor
Univerzita Pardubice**

Tel. [redacted]

929	Kalendář stolní 2020	39,93	51011352212	Kalendář stolní Svět hor, 321x134 mm	12 ks

396,- Kč bez DPH